[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA
                                   O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo  relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital 01/2019, de acordo com o ATO DE NOMEAÇÃO III, datado de 04 de Dezembro de 2020, a comparecerem  NO DIA 05 DE JANEIRO DE 2021, na Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação-CEAMEI, Av. Oito, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, nos horários discriminados abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré – admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1e 13.2 do edital 01/2019, para a Perícia Médica.

AMPLA CONCORRÊNCIA
1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

	100
	2571306
	GEFFICENI DE SOUZA ROSA LEAO
	15:45
	15:30

	101
	2581869
	JOYCE CATARINE COIMBRA NUVEM
	08:15
	08:00

	102
	2567586
	MICHELLE BIANCA ALVES MARTINS
	10:30
	10:45

	103
	2576202
	LARISSA CARVALHO DE ASSIS MENEZES
	13:15
	13:00

	104
	2573400
	FABIOLA FERNANDES DA MOTA VAZ
	11:15
	11:00

	105
	2582905
	JOSIANE MELO ROCHA
	08:00
	08:15

	106
	2581694
	PATRICIA PEREIRA PRATES ALMEIDA SANTOS
	09:00
	09:15

	107
	2597841
	RODRIGO MENDES FRANCO BELGA
	14:45
	14:30

	108
	2591631
	KESIA ALVES FERNANDES DE FARIA
	15:30
	15:45

	109
	2560394
	ODILIA PEREIRA DIAS DO VALE FRANCISCO
	15:00
	15:15

	110
	2570106
	ANA FLAVIA MARINHO DE BARROS
	13:30
	13:45

	112
	2579153
	PHILLIPE HENRIQUE CESARIO
	13:45
	13:30

	113
	2585492
	CAROLINA APARECIDA DE SENA
	11:00
	11:15

	117
	2580121
	JENIFFER CRISTINE FIRMINO DOS REIS
	14:15
	14:00

	118
	2568484
	ERIENE ALVES DE OLIVEIRA
	10:15
	10:00

	119
	2585800
	BELIZE MELLO SILVA
	09:30
	09:45

	121
	2600030
	MATHEUS PIMENTA DA SILVA
	14:30
	14:45

	122
	2585206
	THAIS LOURRANY DA SILVA RODRIGUES
	10:45
	10:30

	123
	2575714
	CRISTIANE BATISTELI MAGALHAES FOUREAUX
	13:00
	13:15

	124
	2589222
	DANIELLY CONCEICAO SOUZA RAMOS
	08:30
	08:45

	126
	2559806
	ISABELLA MAYLA DOS SANTOS FORMAGGINI
	14:00
	14:15

	127
	2590300
	ROSEMARY CASSIA VIEIRA MORAIS
	09:45
	09:30

	129
	2581178
	GILDA CORREA DE FARIA SUDANO
	15:15
	15:00

	131
	2581714
	MARDEN DE SOUSA
	10:00
	10:15

	132
	2589854
	ALICE DA SILVA CORNELIO
	11:30
	11:45

	133
	2563099
	THAIS PRISCILA DE MELO CARVALHO
	08:45
	08:30

	134
	2571273
	FLAVIA JULIANA DE ALMEIDA
	11:45
	11:30

	135
	2567365
	ANA GLAUCIA DA SILVA MOURA
	09:15
	09:00

Santa Luzia/MG 29 de dezembro de 2020.
CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

1

[image: image1.png]